

# Enterprises Holding ApS

c/o Henrik Øst Hansen, Udsigten 33, 2820 Gentofte

CVR-nr. 19 08 36 32

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

---

**Henrik Øst Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enterprises Holding ApS c/o Henrik Øst Hansen Udsigten 33 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 19 08 36 32
	Stiftet: 1. januar 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Øst Hansen, Udsigten 33, 2820 Gentofte
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	H. Øst Hansen Enterprises ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -76.954 mod 351.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.346</b>	<b>-5.617</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.969	100.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.231	7.872
Andre finansielle indtægter	96.623	328.259
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243.259</u>	<u>-9.112</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.782</b>	<b>421.829</b>
1 Skat af årets resultat	<u>14.828</u>	<u>-70.708</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-76.954</u></b>	<b><u>351.121</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	299.421
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.854</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-76.954</u></b>	<b><u>351.121</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.100	409.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.100</u>	<u>409.131</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.100</u></b>	<b><u>409.131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.746	533.543
Tilgodehavende selskabsskat	80.014	48.778
Tilgodehavender i alt	<u>579.760</u>	<u>582.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.449.278	1.681.636
Værdipapirer i alt	<u>1.449.278</u>	<u>1.681.636</u>
Likvide beholdninger	258.198	181.436
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.287.236</u></b>	<b><u>2.445.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.548.336</u></b>	<b><u>2.854.524</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.833.688	1.963.542
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.086.588</b>	<b>2.215.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	456.748	634.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.748	639.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>461.748</b>	<b>639.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.548.336</b>	<b>2.854.524</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-14.828	70.708		
	<b>-14.828</b>	<b>70.708</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017	615.482	615.482		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>615.482</b>	<b>615.482</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2017	-206.351	-306.778		
Årets resultat	51.969	100.427		
Udbytte	-200.000	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-354.382</b>	<b>-206.351</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>261.100</b>	<b>409.131</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Enterprises Holding ApS</b>
H. Øst Hansen Enterprises ApS, Gentofte	100 %	261.100	51.969	261.100
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			200.000	200.000
			<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017			1.963.542	1.664.121
Årets overførte overskud eller underskud			-129.854	299.421
			<b>1.833.688</b>	<b>1.963.542</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.